
 

 

 

 

 

 

 

Prezidentės Dalios Grybauskaitės inicijuota ir globojama akcija „Knygų Kalėdos“ jau 

ketvirtą kartą keliauja per Lietuvą.  

Kalėdos – vilties, laukimo, šilumos, gerumo metas. Dalinamės viskuo, kas žmogiška – geru 

žodžiu, šypsena, supratingumu, nuoširdumu... „Knygų Kalėdos“ – viena iš galimybių praturtinti 

bibliotekas dovanojant  naujus lietuvių grožinės literatūros leidinius, knygas apie Lietuvos istoriją, 

enciklopedijas ir žinynus. 

Dovanodami knygas Jūs dovanojate savo gerumą, išminties šaltinį, begalinį malonumą 

skaitančiajam. Esame labai dėkingi už dovanotas knygas. 

 

 

Lilija Valatkienė, žurnalistė, fotografė  
Lietuvių pasaulio istorijos / Egidijus Aleksandravičius 

 

Romualdas Požerskis 

Mažasis Alfonsas / Romualdas Požerskis 

 

Pranas Avižinis, Šilutės turizmo ir paslaugų verslo mokyklos direktorius  

Kalėjime 60 metų / Pranas Avižinis (5 vnt.) 

Ačiū tiems, kurie išgirdo / Gintaras Aleknonis 

Apelsinų kontrabanda / Gediminas Kulikauskas  

Šešios progos numirti / Algimantas Čekuolis 

Visos mūsų dienos /  Isabel Allende 

Vilko valanda / Andrius Tapinas 

 

Augustinas Rakauskas 

Globali jausmo proto dvasia / Augustinas Rakauskas 

 

Alma Mieliauskienė 

Valgau ir lieknėju / Alma Mieliauskienė 

 

Šilutės muziejus 

„Ir vėl saulelė...“: K. Donelaičio „Metų“ skaitymai lietuvininkų tarme 

 

Ona Pintverienė, Švėkšniškių draugija 

Švėkšniškių draugija „Tėviškė“ / Violeta Astrauskienė 

 

Juozas Šikšnelis, Klaipėdos apskrities viešosios I. Simonaitytės bibliotekos direktorius 

Baltija 2014 

 

Sovietsko miesto istorijos muziejus 

Тильзит на почтовой открытке 

 



Nijolė Svitojienė 

Robinzono gyvenimas ir nuotykiai / Danielis Defo 

Daktaro Dolitlio paštas / Hju Loftingas 

Bebė / Karina Mikaelis 

Daktaro Dolitlio plaukiojanti sala / Hju Loftingas 

Gražiausios lietuvių sakmės / Matas Lapė 

Vilties klonyje Grenlandijoje / Erikas Hansenas 

Daktaro Dolitlio didžiausioji kelionė / Hju Loftingas 

Dekoratyviniai krašteliai / Nicky Epstein 

 

Palmyra Jančauskienė, Šilutės F. Bajoraičio VB Vilkyčių filialo bibliotekininkė 

Ilja. Paliesti Dievą / Giedrė Bružienė 

Elitas / Kiera Cass 

 

Magdalena Aleksandravičienė 

Leisk tave įtikinti / Kate Carlistle 

 

Samanta Kinčiutė 

Paliegusi obelis / Pranas Mašiotas 

 

Dovas Milkeris 

Tolima kelionė ir kitos istorijos / Anna Casalis  

 

Daiva Milkerienė, Šilutės F. Bajoraičio VB Inkaklių filialo bibliotekininkė 

Šešių galia / Pittacus Lore 

 

Aleksandra Lukauskienė 

Ar jis yra tas Tikrasis? / Mira Kirshenbaum  

Kur dingo Spotas? / Eric Hill 

 

Dovydas Trinka 

Tuneliai / Roderick Gordon; Brian Williams 

 

Česlova Rudienė 

Meilužis / Margerita Diuras 

Šviečianti tamsa / Kostas Kaukas 

Trylika prie pietų stalo / Agata Kristi 

Nežudyk strazdo giesmininko / Harper Li 

Šalta mirties ranka / Ross Macdonald 

Gelbėtojas / Jo Nesbo  

Žvaigždės spindi danguje / Sidnis Šeldonas 

Literatūriniai portretai / Juozas Tumas-Vaižgantas 

Ledinukų bateliai / Joanne Harris 

Geišos gyvenimas / Iwasaki Mirenko  

Lošimas iš pelenų / Elizabeth George 

Kol dar gyva / Jenny Downham 

 

Aleksandra Lukauskienė 

Mėlynoji dama / Sierra Javier 



Edmundas Benetis, Šilutės rajono savivaldybės vyriausiasis architektas 

Takai per kopas 

 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos skaitytojai 

Prezidentės pasirinkimas / Anne Holt 

Filomenos romanas / Teraitis diu Ponsonas 

Nekaltasis / John Grisham 

Saldus kerštas / Peake Lilian 

 

Aldona Gustas, Vokietija 

Dviese apie meilę / Aldona Gustas 

 

Almutas Dumašius, UAB „Šilutės automobilių keliai“ direktorius  

Misteris Grynas / Alessandro Baricco 

Liepsnojanti Liza / Melvin Burgess 

Hitas / Melvin Burgess 

Viskas apie origamį. Nuo paprastų figūrų iki sudėtingų modelių 

Kalėdinės dekoracijos  

Rugiuose prie bedugnės / Jerome David Salinger  

Blynai spintoje / Jurga Baltrukonytė  

Kakė Makė ir netvarkos nykštukas / Lina Žutautė 

Melo ekonomika / Aušra Maldeikienė 

Purpuriniai Veneros labirintai / Gabija Kristė 

 

Dževaldas Žemaitaitis, UAB „Statyk pats“ direktorius 

Tibeto mirusiųjų knyga 

Kakė Makė ir pabėgusios ausys / Lina Žutautė 

Heroinas / Melvin Burgess 

Popieriaus darbeliai / Katalin Rácz Sztanevné 

Blynai spintoje / Jurga Baltrukonytė 

Šilakalnio žirgynas. Grytė mokosi joti / Reetta Niemelä 

Rebekos salos / Renata Šerelytė 

Nukarūnuoti karaliai / Anželika Liauškaitė 

Liepsnojanti Liza / Melvin Burgess 

 

Steponas Kazlauskas, UAB „Žibai“ direktorius   

Užmirštieji baltų valdovai / Jonas Užurka 

Piteris Penas / James Matthew Barrie 

Moteris iš raudonos  Audi / Birutė Jakučionytė 

Vienas plius vienas / Jojo Moyes 

Netobulumo dovanos / Brene Brown 

Kakė Makė ir didelė Tamsa / Lina Žutautė 

Aplink Žemę per 80 dienų / Žiulis Vernas 

Kapitono Granto vaikai / Žiulis Vernas 

Džiunglių knyga / Rudyard Kipling 

Kruvinasis mafijos maršrutas / Dailius Dargis 

Šešios progos numirti / Algimantas Čekuolis 

Mūsų slaptieji ir dramblys bute / Algimantas Čekuolis 

Generolo „Sena Karvė“ istorija / Algimantas Čekuolis 



Išeinu iš krašto / Juozas Erlickas 

Mano meilė stikliniais kaliošais / Juozas Erlickas 

Nevykėlio dienoraštis / Jeff Kinney 

Nevykėlio dienoraštis 2 / Jeff Kinney 

Nevykėlio dienoraštis 3 / Jeff Kinney 

Nukabinčiau mėnulį / Gregory Hughes 

Palaiminti griuvėsiai / Jess Walter 

Kaip išgyventi 21 a. / Tomas Lagūnavičius 

Silva rerum III / Kristina Sakalauskaitė 

Mano tikėjimo iltys / Sigitas Parulskis 

Tremtinio užrašai / Algimantas Katilius 

Kakė Makė ir svajonių gimtadienis / Lina Žutautė 

 

Arūnas Jagminas, UAB „Šilutės polderiai“ direktorius  

Mažo miestelio moterys / Cathy Kelly 

Tradicinis Lietuvos kaimas / Aleksandras Ikamas 

Išgirsk savo angelą / Doreen Virtue 

Juodasis žirgas / Marcus Sedgwick 

Mano vyrai ir jų žmonos / Jolita Herlyn 

Emma, pastoriaus duktė / Rokas Flick 

Dar viena diena / Romualdas Jankauskas  

Aš prieš tave / Jojo Moyes  

Kalėdų paslaptis / Jostein Gaarder 

Piteris Penas ir Vedė / James Matthew Barrie 

Lietuvos istorijos romanuose / Jonas Užurka 

Žvalgo mokinys. Gorlano griuvėsiai / John Flanagan 

Žvalgo mokinys. Ledo šalis / John Flanagan 

Žvalgo mokinys. Degantis tiltas / John Flanagan  

Nevykėlio dienoraštis 4 / Jeff Kinney 

Nevykėlio dienoraštis 5 / Jeff Kinney 

Nevykėlio dienoraštis 6 / Jeff Kinney 

Nevykėlio dienoraštis 7 / Jeff Kinney 

Akvariumo istorijos / Rimas Valeikis 

Gegutės šauksmas / Robert Galbraiht 

Vasaros nakties paslaptys / Lisa Kleypas 

Pavojingasis / Amanda Quick 

Suvilioti Ingridą Bergman / Chris Greenhalgh 

Prancūziškos pamokos / Hilary Reyl 

Meno laboratorija vaikams / Susan Schwake 

Piešimo laboratorija / Caria Sonheim  

Kaip veikia automobilis / Nick Arnold 

Milžiniškos transporto priemonės / Stephen Biesty 

Vilko kauksmas / Melvin Burgess 

Prisukamas apelsinas / Melvin Burgess 

Raudonkepuraitė turi verkti / Beate Teresa Hanika 

Kalbėk / Laure Halse Anderson 

Autsaideriai / Susan Eloise Hinton 

Karo žirgas / Michael Morpurgo 

 



Marijona Janavičienė, Šilutės rajono bendruomenių sąjungos pirmininkė  

Tėviškės namų ir sodybų aidai / Charlote Keyser (101 egz.) 

 

Edvardas Vitkauskas, verslininkas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys 

Kelionė į Tandadriką / Vytautė Žilinskaitė 

Keturi žiemos vėjai / Algimantas Čekuolis 

Grožio dievaitė. Kaip tapti šauniausia / Saly Jaffrie 

Viskas apie mergaites / Felicity Brooks 

Krakatukai sniegynuose / Renata Šerelytė 

Stalo žaidimas „Scrabble“ 

 

Vladas Kainovaitis, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys 

Svečiuose pas ūkininką kaime / Corina Beuzenmeister 

Rankdarbiai 

Meno pinklėse 

Kalėdų istorija / Marko Leino 

Pigas gelbsti komandą / Barbara Catchpole 

1000 vietų, kurias privalai pamatyti 

 

Saulius Stankevičius, verslininkas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys 

Rebekos salos / Renata Šerelytė 

Grigiškių kaimo raštai / Kęstutis Jašinskas 

100 dalykų, kuriuos reikia žinoti 

Natas Muntus – mano draugas / Vytautas Račickas 

Šeštoji šlepetė / Vytautas Račickas 

Stalo žaidimas „Monopolis“ 

Džiovintas debesėlis / Nijolė Kepenienė 

Bardo nuotykiai ir žygiai / Juozas Avyžius 

Torčiukas ant debesėlio / Jurga Baltrukonytė 

Skudurinės Onutės pasakėlės / Johnny Gruelle 

Stalo žaidimas „Alias“ 

Sraige, nerūkyk / Renata Šerelytė 

Pamario paukščiai / Saulius Stankevičius 

 

Audrius Šikšnius, poetas, Lietuvos nepriklausomų rašytojų sąjungos narys 

Motinų valanda / Audrius Šikšnius 

Paklausk žalčio / Audrius Šikšnius 

Homo Faber / Max Frisch 

Pasakojimas apie du miestus / Charles Dickens 

Gladiatoriai / Mhyte Melville 

Kol Nemunas bus... 

Kabulo žvaigždės / Yasmina Khadra 

Paukščiai viršum vaivorykštės / Joana Danutė Žilaitytė 

Sąmonė / Vydūnas 

Bėgantis paskui aitvarą / Khaled Hosseini 

Tūkstantis saulių skaisčių / Khaled Hosseini 

Pajūrio muzika / Pat Conroy 

Užrašai apie Šerloką Holmsą / Arthur Conan Doyle 

Niurnbergo šešėly / Jonas Mikelinskas 



Spindėjo beržas tolumoj / Stasys Lipskis 

Tiesiu toliams rankas / Paulius Širvys 

 

Vilma Griškevičienė, Šilutės rajono savivaldybės Kultūros skyriaus vedėja  

Tėviškės namų ir sodybų aidai / Charlotte Keyser 

Concise ecyclopaedia of Lithuania minor (2 egz.) 

 

Skirmantė Galvydė, laikraščio „Šilutės naujienos“ redaktorė 

Šviesiaplaukis Vokietijos riteris / Raymond F. Toliver 

Istorinė Lietuvos virtuvė / Rimvydas Laužikas 

Liepsnojantis Vilnius. Liudininkų prisiminimai 

 

Algimantas Liekis, humanitarinių mokslų daktaras 

Lietuvių tauta  

Fotosensibilizuota navikų terapija: pirminiai vyksmai / Ričardas Rotomskis 

Lietuvių tautos - kalbos likimas / Algimantas Liekis 

Lietuvių spauda tėvynėje ir svetur / Algimantas Liekis 

Lietuvos karo aviacija (1919-1940) / Algimantas Liekis 

Mokslas Vakarų krašte 

Virpesių mechanika ir technika 

Geomokslai 

Lietuvos įjūris ir pajūris / Vytautas Gudelis 

Akademinė edukologija 

 

Šarūnas Stancikas, UAB „Šarūno reklama“ vadovas 

Rugiuose prie bedugnės / Jerome David Salinger 

Mano vyrai ir jų žmonos / Jolita Herlyn 

Aš ir tu / Niccolo Ammaniti 

Raudonkepuraitė turi verkti / Beate Teresa Hanika 

Liepsnojanti / Kazys Saja 

 

Egidijus Kuzminskas, UAB „Šilutės prekyba“ direktorius  

Popieriaus darbeliai / Katalin Racz Sztanevne 

Piteris Penas ir Vendė / J. M. Barrie 

Kalėdų paslaptis / Jostein Gaarder 

50 gražiausių pasakų 

Daktaras Proktoras ir galbūt pasaulio pabaiga / Jo Nesbo 

Daktaras Proktoras ir laiko vonia / Jo Nesbo 

Nevykėlio dienoraštis / Jeff Kinney 

Močiutė plėšikė / David Walliams 

Vaikinas juodu kostiumu / Jason Reynolds 

Jauno žmogaus memuarai / Ričardas Gavelis 

 

Inesa Murauskienė, Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja  

Rebekos salos / Renata Šerelytė 

Emma, pastoriaus duktė / Rokas Flick 

Gudručio užduotėlės 

 

 



Beatričė Laužikienė, poilsio ir laisvalaikio centro „Ventainė“ vadovė 

Berniukas milijardierius / David Walliams 

Gediminas, Mindaugas, Vytautas Didysis / Jonas Užurka 

Ričkis / Antje Szillat 

Dėmesio: reikia plėšikų / Udo Weigelt 

Aš ir tu / Niccolo Ammaniti 

Tėjaus pasaulis / Zita Dazzi 

Liepsnojanti Liza / Melvin Burgess 

100 spintelių / Nathan Wilson 

 

Šarūnas Laužikas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys  

Kalėdų Senelis / Mauri Kunnas 

Amžinai / Alyson Noel 

Apie Prūsijos senybes / Erazmas Stela 

Lietuvių moterų judėjimas XIX a. pabaigoje / Virginija Jurėnienė 

Garbės reikalas / Zurabas Džavachišvilis 

Gražus ir šaltas veidas / Mary Higgins Clark 

Laisvė ir kraujas / Vytautas Šustauskas 

 

Genovaitė Kimbrienė, Šilutės kredito unijos vadovė, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė 

Trečias gyvenimas / Romualdas Granauskas 

Aš - MB = nauja pradžia / Jurga Adomo 

Eigulio duktė / Agnė Žagrakalytė 

 

Stanislovas Liepis,  UAB „Stamela“ direktorius      

Aš beržas / Paulius Širvys 

Gyvenimas po gyvenimo / Kate Atkinson 

Už auksinių grotų / Choga Regina Egbeme 

Filosofas , kuris nebuvo išmintingas / Laurent Gounelle 

Kryžkelės. Mintys kiekvienai dienai / Wm. Paul Young 

Stebuklų metas / Joe Vitale 

Tarp milžinų. Mūšis dėl Baltijos šalių / Prit Buttar 

Operacijoje Irako laisvė / Sigitas Maliauskas 

Fermentų faktorius / Hiromi Shinya 

Rojus T. 1, T. 2 / Judith McNaught 

Atsispirk man / Susan Andersen 

Svetimautoja / Paulo Coelho 

Lauk manęs / Elizabeth Naughton 

Nepažįstamoji iš Paryžiaus / Santa Montefiore 

Negyvenami miestai / Alina Meilūnaitė 

Gėdos diena arba pabėgimas iš sovietų / Algis Rukšėnas 

Geležinių gniaužtų salonas / Darja Doncova 

Netikėtas viražas / Darja Doncova 

Islamas. Trumpa istorija / Karen Armstrong 

Žmonijos kilmės paslaptys / Stasys Gliaudys 

Pavojingasis / Amanda Quick 

Suvilioti Ingridą Bergman / Charis Greenhalgh 

Prancūziškos pamokos / Hilary Reyl 

Provincijos detektyvas / Danas Sėlis 



Pažirusios grandys / Rytė Jankauskaitė 

Danguje kitaip / Vytautas Girdzijauskas 

Prašau, nesužeisk mano širdies / Indrė Jonušytė 

 

Algis Bekeris,  UAB „Įtampa“ direktorius  

Astma, celiakija, diabetas, psoriazė / Ilzė Jansonė 

Augalai sveikatinimui / Lyga Jansonė 

Nebijok gyventi! / Robin Sharma 

Tikrojo atgimimo Akis. 5 Tibeto pratimai / Piotr Levin 

Gydomasis Taip. 5 Tibeto pratimai / Maruscha Magyarosy 

Grožio paslaptys. 5 Tibeto pratimai / Gisela Leonie Teschke 

Širdies infarktas. 5 Tibeto pratimai / Maruscha Magyarosy 

77 istorijos apie pergalę prieš vėžį 

Pusiausvyra ir sveikata / Dr. Yeshi Donden 

Knyga apie pusryčius / Ilzė Jansonė 

Valgykime nacionalinį maistą / Ilzė Jansonė 

Dalykinės išvaizdos vadovas / Alvyda Jasilionytė 

Vadovas Lietuvos paukščiams pažinti / Petras Kurlavičius 

Lietuvos gamtos kalendorius / Gediminas Isokas 

Šunys: enciklopedija / Dr. Bruce Fogle 

Šilko kelias / Martynas Starkus 

Senosios Lietuvos istorija / Alfredas Bumblauskas 

Šiuolaikinis moksleivių folkloras 

Tinginių pasakos / Vytautas V. Landsbergis 

Nedorėlių žavesys / Veronigue Ovalde 

Atsispirk man / Susan Andersen 

Kvepalų kolekcionierė / Kathleen Tessaro 

Chimera / Andrew Davidson 

Seseriškos salos / Valerie Zenatti 

Klara / Agnė Žagrakalytė 

Tą dienų, kai tu išėjai / Dorothy Koomson 

Masonų simboliai / Robert Lomas 

 

Alfredas Markvaldas, UAB „Šilutės vandenys“ direktorius  

Puaro ir aš / David Suchet, geoffrey Wansell 

Žemyn galva į Australiją / Martynas Starkus 

Chimera / Andrew Davidson 

Kvepalų kolekcionierė / Kathleen Tessaro 

Tinginių pasakos / Vytautas V. Landsbergis 

Trečias gyvenimas / Romualdas Granauskas 

Vienišų moterų meilė / Vytautas Čepas 

Briuselio dienoraščiai / Vytautas Landsbergis 

Masonų simboliai / Robert Lomas 

Tik laikas parodys 

Tą dieną, kai tu išėjai / Dorothy Koomson 

Tėvo nuodėmės / Jefferey Archer 

Seseriškos sielos / Valerie Zenatti 

SS 500/600-asis parašiutininkų jėgerių batalionas / Rolf Michaelis 

Klara / Agnė Žagrakalytė 



Nedorėlių žavesys / Veronigue Ovalde 

Imbierinis namelis / Carin Gerhardsen 

Kiaurymių miestas / Ransom Riggs 

Paskutinė kamelija / Sarah Jio 

Pūkis ir Šarka / Vytautas V. Landsbergis 

Iš kur atsirado Pūkis / Vytautas V. Landsbergis 

Valgyk, judėk, miegok / Tom Rath 

Laikyk mane tvirtai. Septyni pokalbiai / Dr. Sue Johnson 

Pradėk gyvenimą iš naujo / Aleksandras Svijašas 

Prancūzės visais metų laikais / Mireille Guiliano 

Kas nieko neieško, randa viską! / Frank Kinslow 

Pareigos metas / Rūta Vanagaitė 

Laimės spąstai. Nustokite kovoti, pradėk / Dr. Russ Harris 

10 žingsnių įveikti stresą / Neil Shah 

Mėnulio atspindys vandenyje / Xiaolan Zhao 

Mano išdykęs šuniukas / Holly Webb  

Daktaras Proktoras ir galbūt pasaulio pabaiga / Jo Nesbo 

Gediminas ir keturi seneliai / Vytautas V. Landsbergis 

Mėgintuvėlio kelionės / Renata Česiūnienė 

Nepamesk galvos / sudarytoja Danguolė Kandrotienė 

Kortagai. Slaptoji princo Druado užduotis / Linas Kėvelaitis 

Karo žirgas / Michael Morpurgo 

Timis Nevykėlis 2 / Stephan Pastis 

Ežys ir voverėlė / Pranas Mašiotas 

Pelės ir katinas 

Lengva skaityti 

Lengva skaityti. Trečias žingsnis  

Aš jau galiu skaityti. 15 linksmų istorijų / Maureen Spurgeon 

Pasakos apie tave ir mane / Lina Krukauskienė 

Elė ir pašėlusi klasė / Timo Parvela 

Mįslių knygelė. Ant kojytės-kepurytė 

Mažasis elementorius / Juozas Danilavičius 

Seku seku pasaką 

Kakė Makė ir pabėgusios ausys / Lina Žutautė 

Kakė Makė ir svajonių gimtadienis / Lina Žutautė 

Kakė Makė ir netvarkos nykštukas / Lina Žutautė 

Kakė makė ir didelė Tamsa / Lina Žutautė 

Nuostabus chemijos pasaulis / Alex Frith 

Tu bjaurus, pone gumbai! / Andy Stanfon 

Kasparas, kačių princas / Michael Morpurgo 

Didysis Neitas klasėje vienas / Lincoln Peirce 

Kalėdų istorija / Marko Leino 

Ne tas drugys / Vytautė Žilinskaitė 

Šventųjų gyvenimai / Romualdas Granauskas 

Hugo pasaulis / Sabine Zett 

Hugo planas / Sabine Zett 

Iš Lotos gyvenimo / Alice Pantermuller 

Žiema, kai gimė Pašiauštaplunksnis / Laura Sintija Černiauskaitė 

Lietuvos gyvūnai / Selemonas Paltanavičius 



Prietrankos dienoraštis Kn. 1 / Rachel Renee Russell 

Prietrankos dienoraštis Kn. 2 / Rachel Renee Russell 

Prietrankos dienoraštis Kn. 3 / Rachel Renee Russell 

Prietrankos dienoraštis Kn. 4 / Rachel Renee Russell 

Prietrankos dienoraštis Kn. 5 / Rachel Renee Russell 

Prietrankos dienoraštis Kn. 6 / Rachel Renee Russell 

Nuostabus fizikos pasaulis / Kate Davies 

Tik laikas parodys / Jeffrey Archer 

Pasek pasaką 

Jums, maži ir didesni 

Vaikystės skaitiniai 

Stebuklingos skraidančios Moriso Lesmuro knygos / William Joyce 

Mažojo kūrėjo knyga / Natalija Brancevičienė 

Kartą Betliejuje / Mary Joslin 

Dvylika dovanų Kalėdų Seneliui / Mauri Kunnas 

 

Sigitas Šeputis, Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktorius 

Žmogus, kuris augino kometas / Angela Nanetti 

Stebuklas / R. J. Palacio 

Telepatas / Tamara Kriukova 

Stebuklingos skraidančios MorisoLesmuro knygos / William Joyce 

Ką kiekvienas turi žinoti apie... Europą 

Stebuklingas miškas; 13 mažų knygelių 

 

Algirdas Balčytis, Šilutės rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Avinėlis Raselas / Rob Scotton 

Elitas / Kiera Cass 

Popieriniai miestai / John Green 

Eleonora ir Pakas / Rainbow Rowell 

Dėl mūsų likimo žvaigždės kaltos / John Green  

Atranka / Kiera Cass 

Sudėk žodį 

Visa abėcėlė 

 

Raimondas Steponkus, Šilutės seniūnas 

Slydimas / Iill Hathaway 

Ingrida ir pleistriukai / Katerina Janouch 

Spintos istorija / Danguolė Kandrotienė 

Mažųjų enciklopedija 

 

Vaidas Pavilonis, NDRP vadovas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys 

Princesių rūmai (serija „Statyk ir žaisk“) / Lisa Regan  

Višta, kurią prarijo rūkas / Dainius Šukys 

Drebantis riteris / Kęstutis Kasparavičius 

Chanel iš arti / Isabelle Fiemeyer 

Stalo žaidimas „Domino“: „Fauna“ ir „Klasikinis“  

Stalo žaidimas „Pagalvok ir sudėliok“ (medinės kaladėlės) 

Ikimokyklinukų klubas: mįslių kraitelė 

 



Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras 

Mistinis miestas / Theo Lawrence 

Stalo žaidimas „Anti-Monopoly“ 

Pjūvis / Patricia McCormick 

Lietuvių šeima ir papročiai / Angelė Vyšniauskaitė 

Pradingėlė katytė Miglė / Holly Webb 

Kreditas ir palūkana / Imandra Nekrošiūtė-Daukšienė 

K. Donelaičio memorialas Tolminkiemyje / L. Kitkauskienė 

Sugrįžti prie Vydūno / V. Bagdonavičius 

 

Aleksas Kvederis, UAB „Šilutės butų ūkis“ direktorius 

Kačiukų pasaulis 

Niko kelionė per laiką ir erdvę / Sonia Fernandez-Vidal 

Kačiukas, kurio niekas nenorėjo / Holly Webb 

Vienišos Oskaro Kalėdos / Holly Webb 

Rainiukės paslaptis / Holly Webb 

Išgelbėtas šuniukas / Holly Webb 

Pavogtas Pilkutis / Holly Webb 

Bebriukas Bartas, arba koks tavo vardas / Jonas Liniauskas 

Heroinas / Melvin Burgess 

Klara / Agnė Žagrakalytė 

 

Aidas Ragelis, SEB banko valdytojas 

Nepriekaištingas konsultavimas / Blok Peter 

 

Daiva Žebelienė, verslininkė, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė 

Pagaliukų šuo / Nortson Tom 

Hugo pasaulis / Zett Sabine 

Džordžas ir didysis sprogimas / Hawling Lucy 

Kengūrų slėnio paslaptis / Akvelina Cicėnaitė 

Vilkolakiukas Dolfas. Gimtadienio staigmena / Paul von Loon 

Siaubų autobusas 4 / Paul von Loon 

Siaubų autobusas 3 / Paul von Loon 

 

Raimundas Ambrozaitis, administracijos direktoriaus pavaduotojas 

Verslas naujai / Ilja Lauris 

Misija: kitoks karjeristas / Bob Burg, John David Mann 

Turtingas ir vargšas: du mąstymo tipai / T. Harv Eker 

Jūsų kaimynas milijonierius / Thomas J. Stanley                      

Pinigų srauto kvadrantas / Robert T. Kiyosaki ir Sharon L. Lechter           

Menas parduoti / Mishels Zavadskis                      

 

 

Artūras Vitkus, UAB „Virekta“ direktorius  

Čiulba ulba ūbauja / Sonata Latvėnaitė-Kričenienė 

Varliuko Kvaksiuko kelionė / Zita Gaižauskaitė 

Gamtos šėlsmas 

Išsamus piešimo vadovas / Barrington Barber 

Išsamus fotografijos kursas / John Garrett, Graeme Harris 



7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai / Stephen R. Covey 

Šviesa – mokslas ir magija / Fil Hunter 

Bankininkė / Aifric Campbell 

Lietuvių žargono žodynėlis / Egidijus Zaikauskas 

Gediminas ir keturi seneliai / Vytautas V. Landsbergis 

 

Kęstas Komskis, LR Seimo Pirmininko pavaduotojas 

Gyvenimo dainos 

Vilko valanda / Andrius Tapinas 

Mažo miestelio moterys / Cathy Kelly 

Pažadinkite savyje milžiną / Anthony Robbins 

Neribota galia / Anthony Robbins 

Trečiojo Reicho triumfas / Robertas Petrauskas 

Lemtingi sprendimai / Robertas Petrauskas 

Hausas ir psichologija / Leonard L. Martin 

Įžvalgos / Stive Jobs 

Mąstyk ir būk turtingas / Napoleon Hill 

Gyvenk be kompleksų / Jeroslavas Melnikas 

Kas tu esi? Archetipai / Caroline Myss 

Moters laimės enciklopedija / Jeroslavas Melnikas 

Lyderiai; 50 sėkmės istorijų / Giedrius Drukteinis 

Šviesiaplaukis Vokietijos riteris / R. F. Toliver 

 

Daiva Paulikienė 

Dabar ir amžinai / Daniele Steel 

 

Vida Mišeikienė, Šilutės F. Bajoraičio VB Šylių filialo bibliotekininkė 

Atperkanti meilė / Francine Rivers 

 

Julija Paulikaitė 

Pasaka apie tris paršiukus / Anglų pasaka 

 

Raimonda Mockienė 

Jurga / Dovilė Zelčiūtė 

Lietuviški žvangučiai / Pranas Tupikas 

 

Dalia ir Marius Strazdai 

Nedorėlės / Alex Marwood 

Moterys ir meilužiai / Edmund Katan 

Draugas iš Andalūzijos / Alexander Soderberg 

Galybė ir garbė / Graham Greene 

Auksinė žuvelė / J.M.G. Leclezio 

Skarpeta / Patricia Cornwell 

Lakūno žmona / Anita Shreve 

Mefisto klubas / Tess Gerritsen 

Dykumų gėlė / Waris Dirie su Cathleen Miller 

Sidabrinė kriauklė / Federica De Cesco 

Namas prie jūros / Santa Montefiore 

Prie vairo su Platonu / Robert Rowland Smith 



Apkartęs rojus / Kaui Hart Hemmings 

Sugrįžimas į Braidshedą / Evelyn Waugh 

Naktinis budėjimas / Sarah Waters 

Į tamsiausią  kampą / Elizabeth Haynes 

Padugnės giesmė / Vincent Ravaleg 

Pasiklydę Šangrijoje / Mitchell Zuckoff 

Apsupta / Martina Cole 

Kriauklių šilkas / Federica De Cesco 

Tūkstantis saulių skaisčių / Khaled Hosseini 

Konservų gatvė / John Steinbeck 

Dėmė / Mark Haddon 

Patikėk manim / Jayne Ann Krentz 

Nuodytojo duktė / Sara Poole 

Našlė vieneriems metams / John Irving 

Stileivos / Wendy Wasserstein 

Berniukas lagamine / Kaaberboi Friis 

Nobelio Testamentas / Liza Marklund 

Terapija / Sebastian Fitzek 

Skeveldra / Sebastian Fitzek 

Mūsų paslaptis / Barbara Delinsky 

Švyturys tarp dviejų vandenynų / M. L. Stedman 

Paryžiaus žmona / Paula Mclain 

 

Irena Tumavičiūtė 

Holokausto industrija / Norman G. Finkelstein 

 

Aleksandras Dulskis 

Garsiausios pasaulio bylos / Edward W. Knappman 

 

Lina Kudzmanaitė 

Kaltė / Karin Alvtegen 

Vyrų medžioklė / Rita Herron 

Paskutinis autobusas į Vudstoką / Colin Dexter 

Kalėdų staigmena / Sandra Marton 

Uždanga; Paskutinė Puardo byla / Agata Kristi 

Kunigaikščio mažutė / Rececca Winters 

Bjaurusis ančiukas / Sandra Marton 

Nesibaigianti naktis / Agatha Christie 

 

Eglė Januškienė 

Greitutė ir Singuliukas / Vytautas Račickas 

Ponas Repečkius vėl  tarp draugų / Kenet Geibam 

 

Birutė Gaigalienė 

Lietuvos žuvininkystė Nemuno žemupio  regione / Kazys Gaigalas 

 

Petras Lengvinas 

Meldinė nendrinukė / Arūnas Pranaitis 

Griežlė / Selemonas Paltanavičius 



Stulgys / Eugenijus Drobelis 

Gervė / Eugenijus Drobelis 

 

Violeta Lengvinienė 

Eglė žalčių karalienė / Lietuvių liaudies pasaka 

Zuikis puikis 

Paskutinis mohikanas / Dž. F. Kuperis 

 

Violeta Benetienė 

Dievo namai / Samuel Shem 

Įbrolis / Lars Saabye Christensen 

Vaikas ir jo laikas / Liuda Petkevičiūtė 

 

Edmundas Demereckas 

Neringa / S. Jokužis 

 

D. Žukauskienė 

Kaukėtasis žudikas iš Londono / Nina Blazon 

8-asis įprotis / Stephen R. Covey 

Raganų duktė / Dorota Terakowska 

Žalčio žvilgsnis / Saulius Tomas Kondrotas 

 

D. Sabeckienė 

Viliojantis iššūkis / Lori Foster 

 

Vaidas Bendaravičius 

Aušrininkas  / D. Kaunas 

Rebekos salos  / R. Šerelytė 

Kiaurymių miestas /  R. Riggs 

                                                                                  

Violeta Astrauskienė 

Minčių ženklai / Violeta Astrauskienė  

Švėkšniškių draugija „Tėviškė“ / Violeta Astrauskienė 

Šauksmas / Rita Latvėnaitė – Kairienė 

Vienišos vilkės vaikai / Vytautas Eidukaitis 

Griausmavaldis Augustas / Alain Nadaud 

 

Algirdas Liaudanskas 

Katedros kuprius / V. Hugo  

Daktaro Dolitlio namelis / H. Lofting  

Laukinė kriaušė / J. Marcinkevičius  

 

Daiva Pužienė, Šilutės Soroptimos klubas 

Katastrofos chronologija / Mark Solonin 

 

Jūratė Skabeikienė, Šilutės Soroptimos klubo prezidentė 

Sėkmė avansu / Catherine Ryan Hyde 

 

 



Algirdas Gečas, Šilutės rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Paaukota Lietuva / Česlovas Iškauskas 

 

 

Petras Skutulas, Šilutės ir Pagėgių krašto laikraščio „Pamarys“ redaktorius 

Kazys Grinius ir jo bendražygiai Lietuvos politiniame gyvenime 1926-1940 / 

Mindaugas Tamošaitis 

Žemaičiai: XX a.-XXI a. pradžia / Petras Kalnius 

 

Vincenta Bubilienė, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė 

Pinokio nuotykiai / Carlo Collodi 

 

Remigijus  Baltutis, UAB „Egmina“ direktorius 

Senosios Lietuvos istorija: 1009-1795 / Alfredas Bumblauskas 

Lietuvos dvarai ir pilys 

Lietuva. Kelių atlasas 

Daktaro Dolitlio namelis /  H. Lofting 

 

Edvardas Jurjonas, E. Jurjono IĮ vadovas 

Nuogas: satyrinis romanas / David Sedaris 

Sėkmės mokestis / Aidas Pelenis 

Stikas / Elmore Leonard 

 

Birutė Kleinaitė, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė 

Žinių enciklopedija 

Gimęs bėgti / Michael Morpurgo 

Batuotas katinas / Ayano Imai 

 

Ramūnas Šniepis 

Peras, laimės kūdikis / H. Pontoppidan  

Pasakos /  C. Perrault 

Daktaro Dolitlio namelis / H. Lofting 

Vyriausiasis /  C. Paolini 

Vaikų ir namų pasakos / Grimai  

 

Dana Junutienė, Šilutės rajono savivaldybės Kanceliarijos skyriaus vedėja 

Laiškai mokytojui / Kraštotyros klubas 

 

Liuda Seniutina, UAB „Alma littera sprendimai“ bibliotekų projektų vadovė  

Golgotos vynuogės / Vidmantė Jasukaitytė 

Pagaunama ir nepagaunama / Julius Sasnauskas 

Aštuonetas iš Trepsės namų / Jonas Avyžius 

Naisių vasara / Ramūnas Karbauskis 

Stiklinis paukštis / Dalia Jazukevičūtė 

Gyvatė keičia odą / Dalia Jazukevičūtė 

Mūsų slaptieji ir dramblys bute / Algimantas Čekuolis 

Šešios progos numirti / Algimantas Čekuolis 

Tikroji franko Zappos knyga / Frank Zappa 

Stiklo šalis. Šermenys / Vanda Juknaitė 



Faktai ir šypsenos / Algimantas Čekuolis 

Tamsa ir partneriai / Sigitas Parulskis 

Vilko valanda / Andrius Tapinas 

Maša, arba Postfašizmas / Jaroslavas Melnikas 

Artyn / Roderick Gordon 

Laisvas kritimas / Roderick Gordon 

Gyvenom socializme / Dagnė Jakševičiūtė 

Londono vėjas / Zita Čepaitė 

Geriausia diena – šeštadienis / Ona Miliukaitė-Delonienė 

Sosto papėdėje / Rimantas Marčėnas 

Nelengvu keliu / Ruta Sepetys 

Burbulų lietus / Česlovas Navakauskas 

Žiemos eilėraščiai 

Utititi, šalta / Justinas Marcinkevičius 

Kakė Makė ir didelė Tamsa / Lina Žutautė 

Keturi žiemos vėjai / Algimantas Čekuolis 

 

Artūras Skardžius, LR Seimo narys 

Stasė Skutulienė, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narė 

Alfonsas Vanagas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys 

Saulius Vytuvis, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys 

Kostas Girčius, UAB „Stamela“ direktoriaus pavaduotojas 

 Tikėjimo dugnas / Jurgita Noreikienė 

Filosofas, kuris nebuvo išmintingas / Laurent Gounelle 

Žiema, kai gimė pašiauštaplunksnis / Laura Sintija Černiauskaitė 

Berniukas ant medinės dėžės / Leon Leyson 

Smurfai. Pasakaitės. Smurfytės istorija 

Tinginių pasakos / Vytautas V. Landsbergis 

Rebekos salos / Renata Šerelytė 

Akvariumo istorijos. Eglės Spyglės paslaptis / Rimas Valeikis 

Baltai: nuo genčių iki karalystės / Jonas Užurka 

Popierinė mergina / Guillaume Musso 

Vaiduoklis / Jo Nesbo (2 vnt.) 

Išradimai, pakeitę pasaulį / Thomas J. Craughwell 

Našlaičių prižiūrėtojo sūnus / Adam Johnson 

1000 įdomiausių vaikų klausimų 

Legionas – mūsų Tėvynė / Žilvaras Braznauskas 

Potvynis / Cilla ir Rolf Borjlind 

Svetimas: paprastas darbas 

Spintologija / Agnė Gilytė 

Parduotos / Zana Muhsen 

Smagūs bandymai vaikams 

Hemingvėjaus žmonos / Naomi Wood 

Eigulio duktė: byla F 117 / Agnė Žagrakalytė 

 

Jolita Baltutienė, Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos direktoriaus pavaduotoja  

Kuo būti. 2014 

Kur stoti. 2014 m. priėmimas 

 



Antanas Vitkauskas 

Fantazija ir harmonija / Antanas Vitkauskas 

Violeta Girdžiuvienė 

Aš atidarysiu senolių skrynią / Violeta Girdžiuvienė 

 

Ipolitas Petrošius 

Gorainių kaimui 400 metų. O Petrošiams...? / Ipolitas Petrošius 

 

Viktorija Fedotovaitė 

Ar žinai. Išsilavinimo pagrindai / Martin Zimmermann 

Iš ryžių / Jovita Staškevičiūtė 

Gražių plaukų paslaptys / Svetlana Galceva 

Negali tiesiog išeiti /Catherine Mann 

Vyras už pinigus / Leslie Kelly 

Mama Afrika / Eglė Auškalnytė 

Visos mano Indijos / Diana Mickevičienė 

 

Filomena Kitova  

Gyvenimo kelionė I d. / Filomena Kitova 

Gyvenimo kelionė II d. / Filomena Kitova 

 

Dalia Žibaitienė 

Gyvenimas, nutekėjęs kaip upė / Dalia Žibaitienė 

Dainininko likimas. Tonius / Dalia Žibaitienė 

 

Janina Šveikauskienė 

Koks trapus mano skubantis laikas / Janina Šveikauskienė 

 

Ramutė Šveikauskienė 

Piliakalnio nakties paslaptys / Ramutė Šveikauskienė 

 

Raimonda Jonikaitė 

Vyrų failai / Hummfrey Hunter 

Menas mylėti / Don Miguel Ruiz 

Gydymasis taškiniu masažu / Daniel Knop 

 

Asta Žvirblytė  

Vardai: nuo A iki Ž 

 

Ligita Ruškienė 

Ezopo pasakėčios 

 

V. Vytautas Landsbergis 

Filmų antologija (filmai diskuose) / V. Vytautas Landsbergis 

 

Gytė Stankutė 

Dainų karuselė 

 

 



Šarūnė Gerulytė 

Mes esame čia / Ellen Cassedy 

Baronas Miunhauzenas / Gottfried August Burger 

Bjaurusis aš / Annie Auerbach 

Čiulbantis medis / Laimonas Inis 

 

R. Bilevičius 

Metro 2033 / Dmitry Glukhovsky 

Misteris Džo / Ludwig Fels 

Vienišos vilkės vaikai / Vytautas Eidukaitis 

 

Grabupių bibliotekos skaitytojas 

Nelaisvės metų atspindžiai 

Ne vienas / Dalia Žibaitienė 

Žavusis Kveidas / Bronwyn Jameson 

 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos skaitytoja 

Tikėk sėkme ir būk turtingas / Napoleon Hill 

Leterių sodyba / Patricia Wentworth 

Fulmenos romanas / Ponsonas diu Terailis 

Turtinga moteris / Ema Ričard 

Įnoringa meilė / Džeinė Faizer 

Džudita / Džeinė Faizer 

Antroji žmona / Eugenija Marlit 

Meilės karštligė / Šarlota Lem 

Laukinė rožė / Nora Roberts 

Ypatingas vyriškis / Natali Foks 

Šėlstanti stichija / Sara Kreiven 

Vėl mylima / Penas Džordanas 

Vaistai abiem / Peni Džordan 

Verkiantis angelas / Stef Anin Holm 

Pakeista nuotaka / Džudi Devero 

Laukinis medus / Ann Major 

Meilužiai ir bičiuliai / Diana Palmer 

Netikėta meilė / Helena Bruks 

 

Šilutės F. Bajoraičio viešosios bibliotekos skaitytoja 

Laukinis medus / Ann Major 

Meilužiai ir bičiuliai / Diana Palmer 

Netikėta meilė / Helena Bruks 

 

Gintarė Šerpytienė 

Mažeikių krašto ženklai 

Etika / Benediktas Spinosa 

Surišti ir atrišti / Juozas Šikšnelis 

Šimtas baltų „Mersedesų“ / Irena Buivydaitė 

 

Ieva Kaktaitė 

Motinų valanda / Audrius Šikšnius 



Atsivėrimai / Audrius Šikšnius 

 

Jurgita Meilienė 

Cinderella / Walt Disney 

 

Vida Juškienė 

Vėl Pamilti / Rebecca Winters 

Nesutramdomoji / Nora Roberts 

Įsimylėjėliai / Fayrene Preston 

 

Aldona Girdenienė 

Tūkstantis saulių skaisčių / Khaled Hosseini 

Gyvenimo dvasia / Daniel Seel 

 

Aurelija Lileikienė 

Lapė pagyrūnė 

 

Vita Gečienė 

Pupa 

 

Inga Užgalienė 

Trys paršiukai 

 

Jūratė Kaktaitė 

Varlė – kūdros seniūnė 

 

Edvinas Lecius 

Ratai. Lenktynių ekipa / Walt Disney 

 

Lukas Kasparavičius 

Džafaro sugrįžimas / Walt Disney 

 

Laima Barkauskienė 

Griuvėsiai / Scoth Smith 

 

Arūnas Šatkus 

Kalbėjimai į tylą / Arūnas Šatkus 

 

Ieva Lolat 

Ant žiedlapio besėdint / Ieva Lolat 

 

Žaneta Iršienė 

Miegančių drugelių tvirtovė / Jurgita Ivanauskaitė 

 

Bronius Bagdonas 

Kaimas rašo savo istoriją. Plaškiai / Bronius Bagdonas 

 

Laima Budrikienė 

Šuolis į ugnį / Evancas Nicholas 



 

 

Birutė Saikauskienė 

Tas nelemtas mano kaklas / Ephron Nora 

 

Aušra Lankutytė  

Stalelis, avinėlis ir lazda 

 

Violeta Kližentienė 

Ne vienas / Dalia Žibaitienė 

Mūsų seneliai prisimena Sibiro šaltį, vargą ir badą 

Kur karaliauja menė / Jonas Ivanauskas 

Ties bedugne / Jonas Marcinkevičius 

Kelionė į Italiją / Jurgis Radvila 

 

Vaidotas Bendaravičius 

Aušrininkas / Domas Kaunas 

Sugrįžti prie Vydūno / Vacys Bagdonavičius 

Kristijono Donelaičio memorialas Tolminkiemyje / Napalys ir Laimutė Kitkauskai 

 

Andrius Ašmantas 

Tautinis ugdymas ir tautos kultūra / Andrius Ašmantas 

Gyvenimas ir kūryba / Andrius Ašmantas 

Dienoraščiai, laiškai, bibliografija / Andrius Ašmantas 

 

Aistė Rimkienė 

Berniukas dryžuota pižama / John Boyne 

Apie tautą ir jos valstybę / Algirdas Saudargas 

 

Antanas Kližentis 

Individualybės ir bendrystės galios / Leonidas Donskis 

 

Stanislovas Lygutas 

Gyvenkit laisvi ir laimingi / Stanislovas Abromavičius 

 

Ilona Papievienė 

Laukinės gulbės, Daržininkas ir ponas, Kiekvienam savo vieta / H. K. Andersenas 

Maja / Jostein Gaarden 

 

Vilija Špokienė 

Tūkstantis saulių skaisčių / Khaled Hosseini 

Dingę / Kim Echlin 

Mergaitė iš dulkių / Nathalie Abi-Ezzi 

Wissenschaft, bildung, neue technologien / Bekanntschaft Litauen 

 

Pranas Jackūnas 

Gyvenimas duobėj / Jonas Dauguvietis 

Europos mozaika. 27 ES valstybės / Gediminas Vitkus 

 



Robertas Grigas 

Kelionė į antgamtinį pasaulį / Rodžeris Morno 

 

Elena Lučinskienė  

Heroinas / Melvin Burgess 

 

Donatas Brikas 

Maksimalus pasiekimas / Brian Tracy 

Įpročiai, verti milijono / Brian Tracy 

Kritinis taškas / Brian Tracy 

Turtingas ir vargšas: du mąstymo tipai / T. Harv Eker 

Aukščiau viršūnės / Zig Ziglar 

Užteks mąstyti! Veik! / Robert Anthony 

 

Kęstas Jakas 

Istorijos apie meilę, stebuklus ir ilgesį / Vaida Kavaliauskaitė 

Naisių sodo gyventojų rūpestėliai ir džiaugsmeliai / Vaida Kavaliauskaitė 

 

Irena Šerkienė 

Siaubų autobusas 4 / Paul van Loon 

Minusė / Annie M. G. Schmidt 

Otutė / Annie M. G. Schmidt 

 

Donatas Brikas 

Kaip žmogus mąsto / James Allen 

Suvalgyk šitą varlę / Brian Tracy 

Skrajokit su ereliais / Bill Newman 

 

Vaidas Justa 

Respublikinis žuvienės virimo čempionatas / Karčema  

 

Birutė Morkevičienė  

Prieš mirtį norisi švelnaus / Sigitas Parulskis 

Ir parnešė apynio kvapą / Henrikas Algis Čigriejus  

Kaunas. Saulius / Edvinas Kalėda 

Kaunas. Saulius 2 / Edvinas Kalėda 

Vėl kartu / Rebecca Winters 

Tavo glėbyje / Sandra Marton 

 

Ona Tubutienė 

Lietuvos perspektyva 2014 / Vytautas Landsbergis  

Netobulieji / Tom Rachman 

Liūdnieji klounai / Roman Gary 

Pogrindis / Antanas Šileika  

Misteris Gvynas / Alessandro Baricco 

77 istorijos apie pergalę prieš vėžį  

 

Jolita Lileikienė 

Liuks mergaitė / Andrea Brown 



 

Sirpoleta Pielikienė 

Varnas ir balandėlė / Merė Gryn 

Misisipės kerai / Eugenija Raili 

Lakštingalų naktis / Konstancija O'Benjon 

Velnio apsėstas / Raymond Radguet 

Nuotaka paveldėtoja / Ketrina Koulter 

Įkaitęs speigas / Deniza Doming 

Skandalinga meilė / Brenda Džois 

Angeliškos akys / Sjuzen Deivis 

Auriana / Dona Gilespė 

Juvelyro žmona / Viktorija Holt 

Palaimingi Devonos sapnai / Kordija Baiers 

Meistro nuotaka / Sjuzen Deivis 

Užtemimas / Lin Pemberton 

Pirato meilė / Džoana Lindsey 

Meilė ir sostas / Viktorija Holt 

Prisiminimai / Danielė Styl 

Geriausios draugės / Lynda Trent 

 

Ugnė Tamašauskaitė 

Princesė Alisa / Vivian French 

 

Monika Muravjovaitė 

Bėglė Rudutė / Holly Webb 

Pašėlę keliautojai / Walt Disney 

 

Domantas Prozoraitis 

Tomas Baideklis / Otfried Preubler 

Bertas ir Smalynės gauja / Soren Olsson 

Vaikas ir ragana / Michel Deon 

 

Elinga Mikalauskaitė 

Gražiausios pasaulio pasakos 

 

Auksė Arnašiūtė 

Ledynmetis 4: žemynų atsiradimas 

 

Eligijus Andriulionis 

Gražiausios lietuvių pasakos 

 

Daiva Arnašiutė 

Mičmanas Hornbloueris / C. S. Forester 

Kai vilkas dainavo, melagiai važiavo 

Ragana Lilė ir mumijos paslaptis / Knister 

Nuotykiai Amerlyje / Antonia Michaelis 

 

Loreta Gečienė 

Menas mylėti save / Patricia Spadaro 



Rančos šeimininkė / Džeki Merit 

 

 

Romualdas Požerskis 

Mažasis Alfonsas / Romualdas Požerskis 

Zigmas Malinauskas 

Akademikas Juozas Dalinkevičius 

 

Ilona Čiužauskaitė 

Laiškai / Antanas Vaičiulaitis 

 

Alius Parakininkas 

Kapitono Granto vaikai / Jules Verne 

Princas ir elgeta / Markas Tvenas 

Lietuvių anekdotai 

Iliustruotos pasakos. Lietuvių liaudies pasakos 

Mažojo Nikola pertraukos / Jean Jacques Sempė, Renė Goscinny 

Mažasis Nikola / Jean Jacques Sempė, Renė Goscinny 

Berniuko knyga / Karen Gravelle 

Trumpos stebuklinės lietuvių pasakos 

Lietuvių pasakos apie raganas, velnius ir laumes 

Ugniabaisių apsupti vaiduoklių medžiotojai / Cornelia Funke 

500 klausimų ir atsakymų 

Lietuvių liaudies pasakos, 2003 

Narkašas / Burroughs, William Seward 

Pasiklydusi sniege / Webb, Holly 

Harka / Lizelotė Welskopf-Henrich 

Jaunasis vadas / Lizelotė Welskopf-Henrich 

Atlasas vaikams: žemynai, valstybės ir jų sostinės 

 

Titas Mažonas 

Istorijos apie meilę, stebuklus ir ilgesį / Vaida Kavaliauskaitė 

 

Dalytė Insodienė 

Spalio tylėjimas / Jens Christian Grøndahl 

 

Ana Lu 

Spalvota laimės formulė / Lu Ana, Lei Edita 

 

Zita Petkevičienė 

Vasarnamis / Jude Deveraux 

Žiemos sodas / Kristine Hannah 

Misalongio moterys / Colleen McCullough 

 

Indrė Mockutė 

Tiesa / Riikka Pulkkinen 

Permainingi vėjai / Almudena Grandes 

 

 



Ksevera Toliušienė 

Vaikantis vėją / Claire Goll 

 

 

Laima Budrikienė 

Šuolis į ugnį / Evancas Nicholas 

 

Birutė Saikauskienė 

Tas nelemtas mano kaklas / Ephron Nora 

 

Aušra Lankutytė 

Stalelis, avinėlis ir lazda 

 

UAB „ALG knygynai“ Šilutė, knygynas „Pegasas“ 

Metai / Kristijonas Donelaitis 

Malda už Oveną Minį / John Irving 

Kita širdis / Jodi Picoult 

Vyno enciklopedija 

 

Justina Venckutė  

Įkaitusi vasara / Sandra Marton 

Priverstinis nusileidimas / Lori Wilde 

Rizikuojant viskuo / Michelle Reid 

Beprotiškai įsimylėjęs / Carole Mortimer 

Dvigubas žaidimas / Andrėja 

Lovelasas Lukas / Caitlin Crews 

Tik kelios paslaptys / Wendy S. Marcus 

Tikrai jokio spaudimo / Samantha Hunter 

Pažadinta aistra / Sophia James 

 

Galina Baračiauskienė 

Neapsirik dėl jos / Lori Foster 

Vyras lapkričiui / Lori Foster 

Miliojono vertas laimikis / Susan Mallery 

Gal pakartojam / Kelly Hunter 

 

Irena Bartkevičiūtė 

Susigrąžinti kas prarasta / India Grey 

Vila Edelveisas / Janina Survilaitė 

 

Dainoras Vladička 

Vilko duona / Edmundas Malūkas 

Dviejų mėnulių baras / Dalia Jazukevičiūtė 

 

Danutė Lisauskienė 

Apmąstymų mūša / Dalia Žibaitienė 

Toli nuo dangaus / Audrius Šikšnius 

Kur keliai po rugius išsivaikšto / Audrius Šikšnius 

Namų link / Audrius Šikšnius 



Lapkritys / Laimutė Pranauskaitė-Mataitienė 

Tos dienos lyg vėjas / R. Šveikauskienė 

 

Nerija Žemgulienė 

Mano gyvenimas šalia / Huntley Fitzpatrick 

 

Elena Žemgulienė 

Paskutinysis kato / Matilde Asensi 

Valdžios kaukė / Aleksėjus Besonovas 

Vaikų ir namų pasakos / Broliai Grimai 

 

Goda Vladičkaitė 

Du bučiniai geriau / Hortense Ullrich 

1000 priežasčių nekentėti dėl meilės / Hortense Ullrich 

1000 priežasčių neįsimylėti / Hortense Ullrich 

Bocmanas Benas ir vėjo mašinos maištas / V. French ir Ch. Fisher 

 

Justė Bernotaitė 

Šlepetė / Vytautas Račickas 

 

Irena Omelienė 

Aš, dviratis, pirmoji meilė ir sumuštiniai su sliekais / Vytautas Račickas 

Po Italijos saule / Santa Montefiore 

 

Jovita Kavaliauskienė 

Girios paštas / Selemonas Paltanavičius 

 

Eurika Blažienė 

Žemaičių ir Klaipėdos krašto dainelės vaikams / Aušra Šiaučiulienė 

Suvalkiečių dainelės vaikams / Aušra Šiaučiulienė 

Dzūkų dainelės vaikams / Aušra Šiaučiulienė 

Aukštaičių dainelės vaikams / Aušra Šiaučiulienė 

 

Darius Urbonas 

Virtuvės tarakono nuotykiai / Herkus Kunčius 

Apžavėtoji / Emilija Liegutė 

Girgždantis žvirgždas / Viktorija Ivanova 

Mėlynasis triušiukas / Jacques Thomas-Bilsteinas 

 

Vytautas Račickas 

Kiekvienas turi savo nosį / Vytautas Račickas 

 

Iveta Stanikaitė 

Žvėrelių nuotykiai 

Princesės / Voltas Disnėjus 

Lietuvių liaudies pasakos 

Vai tai buvo, tai nutiko 

Paklydę žingsniai 

 



Eugenija Šerniuvienė 

Baltaplunksnė / Albinas Andriulionis 

Viršvalandžiai / Jurga Ivanauskaitė 

 

Rolandas Juozas Grėbliūnas 

Akmuo su pėda / Rolandas Juozas Grėbliūnas 

 

Alfonsas Šeputis, Švėkšnos seniūnas 

Meteoritas / Dan Brown 

 

Šilutės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ „Pipiriukų“ grupės tėveliai ir auklėtoja Vida Paliutytė 

Raganų valandos / Deborah Harkness 

100 vasaros darbelių 

Saulėlydis / Stephenie Meyer 

Trobelė / Wm. Paul Young 

Svetimšalė / Diana Gabaldon 

 

Helmutas Patrikas 

Sveikata. Jaunumas. Grožė / Vydūnas 

 

Regina Šertvytienė 

Kalėdų viltys ir vestuvės / Judy Chritenberry 

 

Vaida Nausėdaitė 

Kaip žiurkėnas išmoko kalbėti / Vilma Strupienė 

Lengva skaityti. Pirmasis žingsnelis 

Pirmas žingsnis į amžinybę. Mano istorija / Justin Bieber 

 

Rita Tarvydienė 

Gyvenimas prūsų Lietuvoje / Vydūnas 

Mano vardas – Marytė / Alvydas Šlepikas 

 

Elena Lučinskienė 

Emos sala / Gražina Karaliūnė 

Emos jūra / Gražina Karaliūnė 

Emos pilis / Gražina Karaliūnė 

 

Nerijus Nausėdas 

Didieji lūkesčiai / Čarlzas Dikensas 

 

Kurt Fridrich 

Namelis prie sidabro ežero krantų / Laura Ingalls Wilder 

Amžinai tavo / Tiernan Cate 

 

Donatas Nausėdas 

Eik, po galais, miegoti! / Adam Mansbach 

Ratai 2: Mėgstamiausios pasakos 

101 dalmantinas: Mėgstamiausios pasakos 

 



Nijolė Justienė 

Snieguolė ir 7 nykštukai: Mėgstamiausios pasakos 

Liūtas karalius: Mėgstamiausios pasakos 


